
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

------------------ 

         Ταχ.Δ/νση     : 22ας Απριλίου 1 

         Ταχ.Κώδικ.    : 63100 Πολύγυρος 

         Πληροφορίες: Β. Ντάφου  

         Τηλέφωνο     : 23710-21207 

         TELEFAX        : 23710-24235 

         e-mail       : mail@dipe.chal.sch.gr 

 

 

 

                         Πολύγυρος, 13-04-2016 

Αριθ. Πρωτ.: Φ.10.1/2351 

 

 

 

                                     

 

ΘΕΜΑ: «Ανακοίνωση τελικού πίνακα υποψηφίων για την πλήρωση κενούμενης θέσης Διευθυντή 

του 6/θέσιου Δ.Σ. Αγίου Νικολάου της Δ.Π.Ε. Χαλκιδικής». 

    

Η Δ/ντρια Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής 

                                                                               

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015. 

2. Την με αριθ. Φ. 361.22/26/79840/Ε3 (ΦΕΚ 915/τ. Β΄/20.05.2015) Απόφαση του Υπουργού 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

3. Την με αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19.05.2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

4. Την με αριθ. Φ.361.22/29/81443/Ε3/21.05.2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

5. Την με αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21.05.2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

6. Την με αριθ. Φ.361.22/32/82432/Ε3/22.05.2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

7. Την με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28.05.2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

8. Την με αριθ. Φ.361.22/39/87835/Ε3/03.06.2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

9. Την με αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/09.06.2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

10. Την με αριθ. Φ.361.22/43/93214/Ε3/12.06.2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ.  

11. Την με αριθ. Φ. 361.22/50/97520/Ε3/19-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ.   

12. Την με αριθ. 10088/19-06-2015 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: 7ΜΦΕ465ΦΘ3-ΜΡΚ) με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής». 

13. Την με αριθ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-06-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 1251/τ. Β΄/24-06-2015) με θέμα: 

«Συμπλήρωση της αριθ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (Β΄915) υπουργικής απόφασης 

«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων 

και εργαστηριακών κέντρων»».  

14.  Την με αριθ. 10763/01-07-2015 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: ΒΖΔ9465ΦΘ3-827)) με θέμα: «Τοποθέτηση 

προσωρινών Διευθυντών σχολικών μονάδων σε κενές θέσεις, της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Χαλκιδικής». 

ΑΔΑ: ΨΕ2Δ4653ΠΣ-ΥΧΣ



15. Την με αριθ. Φ.361.22/146/152229/Ε3/29.09.2015 (ΑΔΑ: 74ΗΤ465ΦΘ3-3ΘΕ) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων διευθυντών-υποδιευθυντών 

όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας – Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

εργαστηριακών κέντρων και υπευθύνων τομέων Ε.Κ.».  

16. Την με αριθ. Φ.10.1/5669/30.09.2015 (ΑΔΑ: ΩΨΝΓ465ΦΘ3-Ι3Φ) «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για 

την κάλυψη κενών θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων της ΠΕ Ν. Χαλκιδικής».   

17. Την με αριθ. Φ.10.1/1805/23.03.2016 (ΑΔΑ: ΩΥΙΘ4653ΠΣ-92Υ) «Προκήρυξη πλήρωσης 

κενούμενης θέσης Διευθυντή του 6/θέσιου Δημοτικού Σχολείου Αγίου Νικολάου της Δ.Π.Ε. 

Χαλκιδικής».   

18. Την με αριθ. Φ.10.1/2155/05.04.2016 (ΑΔΑ-6Η7Κ4653ΠΣ-ΩΓΨ) Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας 

Εκπ/σης Χαλκιδικής. 

19. Την με αριθ. Φ.10.1/2290/11.04.2016 (ΑΔΑ: ΩΞ644653ΠΣ-ΚΥ9) Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας 

Εκπ/σης Χαλκιδικής. 

20. Την με αριθ. 19/13.04.2016 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής ως Συμβουλίου Επιλογής.   

21. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ. 

Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων».  

Α ν α κ ο ι ν ώ ν ο υ μ ε 

 

Τον τελικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών και ορίζουμε ως καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης 

ενστάσεων επί του τελικού πίνακα τη Δευτέρα 18 Απριλίου 2016. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Η  Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

 

 

 

Ευτυχία Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΨΕ2Δ4653ΠΣ-ΥΧΣ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕ2Δ4653ΠΣ-ΥΧΣ


		2016-04-13T13:18:38+0300
	Athens




